
Campionato Provinciale di Trail Corto Master

memorialgiancastagna.it Seguici su

Trail nazionale
21km
1000 d+

3a PROVA FAMILY RUN

Pasta Party finale | Foto gratuite da scaricare sulla classifica endu.it

Maglietta personalizzata per tutti

Iscrizione €5,00

18 MAGGIO2
0
2
5Prevalle (BS) ore9:00

Tre Cornelli Trail
Memorial Gian Castagna



Comune di
Prevalle

Comune di
Paitone

Comune di
Gavardo

Con il patronato della

PER INFORMAZIONI
Responsabile Organizzativo: Paolo Salvadori  Tel 3351524193  Mail libertasvallesabbia@gmail.com

COME ISCRIVERSI DOVE ISCRIVERSI

Iscrizione
NON COMPETITIVA

ONLINE
Dal 1 Marzo al 1 Maggio

memorialgiancastagna.it
endu.it

ONLINE

Tesseramento non necessario

ONLINE
Dal 2 al 16 Maggio
In SEGRETERIA GARA
17 Maggio, 14:30/17:00 
In SEGRETERIA GARA
18 Maggio, 07:00/08:30

25,00€

30,00€

35,00€

35,00€

20,00€
17/18 Maggio 25,00€

PACCO GARA PREMI
PRIMI/E 5
UOMINI/DONNE
Assoluti/e nella Classifica
Generale

• Bicchiere Trail Personalizzato
• Canotta ufficiale della manifestazione
• Calze tecniche OXYBURN

PRIMI/E 3
UOMINI/DONNE
di tutte le Categorie, esclusi/e
presenti nella Classifica
Assoluti/e

Distanza (km)

Quota
886

651

415

180

0,00 6,34 12,67 21,00


